

Příloha č. 1 Smlouvy - Položkový rozpočet

Rekonstrukce klientského centra v budově OZP v Hradci Králové					
číslo	položka	MJ	počet	Cena za 1 MJ v Kč bez DPH*	Celková cena v Kč bez DPH (automatický dopočet)
Bourací a demontážní práce					
1	Demontáž stávajícího nábytku – skříně, stoly, věšáky na stěně, police/stolky na stěně Likvidace části stávajícího nábytku, část uskladní Objednatel	kpl	1	5 950,00 Kč	5 950,00 Kč
2	Odstranění koberce	kpl	1	3 524,00 Kč	3 524,00 Kč
3	Odstranění keramického soklu na stěnách	kpl	1	6 300,00 Kč	6 300,00 Kč
4	Demontáž stávajícího instalačního žlabu a zásuvek	kpl	1	3 305,00 Kč	3 305,00 Kč
5	Výsekání drážky do podlahy pro multitiskárnu a sestavu pracovních stolů - od žlabu pod oknem	kpl	1	14 870,00 Kč	14 870,00 Kč
6	Odsekání keramických obkladaček pod žlabem (cca 1 bm) – pravděpodobně kastlík, nutno ověřit, co je uvnitř, poté přesunout do nového žlabu či zrušit	kpl	1	2 950,00 Kč	2 950,00 Kč
7	Dočasná demontáž bezp. čidla na stěně u dveří, následná montáž na novou akustickou stěnu	kpl	1	1 550,00 Kč	1 550,00 Kč
Stavební práce					
8	Očištění a odmaštění stávající keramické podlahy, provedení adhezivního můstku (např. Murexim)	kpl	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
9	Výrovnávací stěrka v tloušťce dle nerovnosti podlahy – odhad 2-4 mm	m2	45	220,00 Kč	9 900,00 Kč
10	Osazení nerez profilu pro ukončení koberce ve vstupních dveřích do místnosti – nutno vyrovnat sklon dlažby pod dveřmi – vybourat část dlažby a vylít do rovna. Na hranu výškového rozdílu pak osadit lištu	kpl	1	850,00 Kč	850,00 Kč
11	Montáž nového instalačního žlabu včetně zásuvek, celková revize kabelů	kpl	1	38 350,00 Kč	38 350,00 Kč
12	Zapravení nerovností stěn v soklové části po odsekaném soklu	kpl	1	5 200,00 Kč	5 200,00 Kč
13	Osazení chrániček el. kabelů do drážek v podlaze, zalití cementovou maltou	kpl	1	6 370,00 Kč	6 370,00 Kč
14	Osazení elektrické podlahové krabice do podlahy pod pracovním stolem pro napojení spotřebičů (zásuvky 230 V, data, USB)	kpl	1	34 220,00 Kč	34 220,00 Kč
15	Osazení zásuvky 230 V a datové zásuvky za tiskárnu na stěnu	kpl	1	6 730,00 Kč	6 730,00 Kč
16	Dodávka a montáž nového koberce - typ PESCARA 175 vč. soklu	m2	45	960,00 Kč	43 200,00 Kč
17	Výmalba stěn (ne stropu a stěny s akustickou předstěnou) - všechny stěny velmi světlá šedá, stěna za pracovním stolem – fialová, přesná barva dle grafického manuálu OZP**	m2	117	100,00 Kč	11 700,00 Kč
Vybavení nábytkem***					
18	Sestava pracovních stolů "DEMONT" 2x prac. deska 173,5 x 120 (s výřezem květináče) + noha 75 vč. rekt. tl. 36mm akazie, průch. 2 černé skolkovat a zámký do vedlejšího plátu + otvory pro zástěny ve 2 polohách 2 + 1 ztužující deska - trnož 169,9 x 71,4 + noha vedle skř. 36 x 71,4 tl. 36mm bílá; 4 + 4 příchytky vodičů oboustranná skříňka 85,4 x 36 x 115/75, 8 stav. sokl, dělena na půl - vždy jedna strana slouží pro jednu stranu. Posuvná dvířka se zasouvají před záda sousední skřínky. Zámek na dvířka. NIKA - registr pevné police obostr. - vrchní půda skolkovaná a zámký na polici ke květináči police ke květináči bílá (olepit okolo) 78,6 x 36 x 1,8 na čepy L či kov. zámký do roviny s půdou skř. 2x zástěna se zakul. rohy 70 x 1,8 x 41 na trny s možností 2 poloh (těsně u květináče, druhá 5 cm od kraje stolu oranž) květináč bílý 15 x 36 x 125 (?Rekt.), 3x bílá vložka na květiny - 2 mezikusy popř. podpěra dna dle vzoru	ks	1	67 040,00 Kč	67 040,00 Kč
19	Skříňka s uzamykatelnými dvířky (ze 3 ks) skříň bílá dveře,zámek, 81,8 x 41,8 x 130/8 sokl, s přiznaným levým bokem a horní půdou akazie skříň bílá dveře,zámek, 80 x 41,8 x 130/8 sokl, s horní půdou akazie skříň bílá dveře,zámek, 81,8 x 41,8 x 130/8 sokl, s přiznaným prav. bokem a horní půdou akazie	ks	1	26 500,00 Kč	26 500,00 Kč
20	Květináč bílý 94 x 30 x 62 mm (popř.ELEMENTO 90 x 25 x 75) vč. vložek na květiny	ks	1	7 223,00 Kč	7 223,00 Kč
21	Květináč bílý 48 x 48 x 82 mm (popř.BLOCK 29 x 29 x 80) vč. vložky na květiny	ks	1	5 720,00 Kč	5 720,00 Kč
22	Akustická stěna 490,2 cm x 12 cm x výška maximální dle možností materiálu 276 cm (min. 270 cm) podkladní rastr masiv tl. 6 cm bílé panely 3 ks š = 86 cm (10 x lamela 3,6 x 4 cm; 10 x mezera 5 cm) s akazie profily DEMONT na kolyčky bílé panely 3 ks š = 77,4 cm (9 x lamela 3,6 x 4 cm; 9 x mezera 5 cm) s akazie DEMONT na kolyčky panely z boku, nahore a dole ke zdi zališovat pomocí rastru	ks	1	79 340,00 Kč	79 340,00 Kč
23	Židle pro klienty RW2102 potah A oranž 530, černý rám	ks	4	2 890,00 Kč	11 560,00 Kč
24	Stolek konfer. průměr 80 cm tl. 36 mm akazie; noha centrální černá Z25/M	ks	1	5 005,00 Kč	5 005,00 Kč
25	Kontejner bílý 3 stejné zásuvky 40 x 50 x 50 cm vč. kol., centr. zámek, tužkovník	ks	2	5 980,00 Kč	11 960,00 Kč
26	Kompletní montáž veškerého nábytku včetně dopravy	kpl	1	27 957,72 Kč	27 957,72 Kč
Cena celkem bez DPH (automatický dopočet)					438 474,72 Kč

Poznámky:

* Jedná se o jednotkové množství ve vztahu k danému předmětu, tj. 1 m², 1 ks, atd. V ceně musí být zahrnuty i veškeré související služby, např. doprava, veškeré vedlejší režijní náklady, náklady na přesuny hmot, vnitrostaveništní doprava suti, náklady na odvoz a likvidaci odpadu, náklady na úklid všech prostor dotčených Dilem atd.

** Grafický manuál OZP bude dodán Zhotoviteli po podpisu Smlouvy. Konkrétní barvy dle vzorníku odsouhlasí Objednatel.

*** Vizualizace jednotlivých druhů nábytku je uvedena v Příloze č. 4 Smlouvy – Studie interiéru.

Barevnost provedení dle obr. ve specifikaci: lamino Akazie Lakeland H1277 ST9+ABS / bílá sněžná 1000+ABS (zástěna oranžová), úchytky černé 698.20/160 nebo 614.16/160